МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

   01.11.2010  № 25

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 19.11.2009 г. № 10 «Об установлении земельного налога на территории Великосельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Великосельского сельского поселения, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 19.11.2009 г. № 10 «Об установлении земельного налога на территории Великосельского сельского поселения»:

          Подпункт а) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

« а) В течение  налогового периода налогоплательщики организации, а также физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают авансовые платежи по налогу.».

           Подпункт в) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

« в) Срок уплаты налога по итогам налогового периода для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, в отношении земельных участков, установить  1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2.      Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гаврилов-Ямский Вестник».

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                        Г.Г. Шемет